
Bazı aylık tazminat ve yardımlara ilişkin geçiş hükümleri (5510 sayılı Sosyal 

Sigortalar Genel sağlık Sigortası Kanunu) 

GEÇİCİ MADDE l8 – (Ek: 17/4/2008-5754/73 md.) 
İlgili kanunlarında düzenleme yapılıncaya kadar; 

a) 8/6/1949 tarihli ve 5434 sayılı Kanunun 56 ncı maddesinin birinci fıkrasında 

belirtilenlerden bu Kanunla yürürlükten kaldırılan maddeleri dahil 5434 sayılı Kanuna göre 

vazife veya harp malûlü sayılması gerekenlerin ve Türk Silâhlı Kuvvetleri tarafından 

görevlendirildiği tarihte uzun vadeli sigorta kollarına tabi olarak çalışmayanlardan bu 

Kanunla yürürlükten kaldırılan maddeleri dahil 5434 sayılı Kanuna göre harp malûlü 

sayılması gerekenlerin kendileri ile bunların dul ve yetimlerine bağlanacak aylıklar hakkında 

bu Kanunun yürürlük tarihinden önceki hükümlerin uygulanmasına devam olunur. 

b) 5434 sayılı Kanunun ek 77 nci maddesinin birinci fıkrası ile bu Kanunun 47 nci 

maddesinin sekizinci fıkrasında sayılanlara ve bunların haksahiplerine, ilgili kanunları ve bu 

Kanun çerçevesinde bağlanacak aylıkları toplamının, emsallerinin 5434 sayılı Kanunun ek 77 

nci maddesine göre yükseltilerek hak kazandıkları aylıklardan düşük olması halinde, aradaki 

fark ayrıca ödenir. 

c) 18/3/1924 tarihli ve 442 sayılı Kanunun ek 16 ncı maddesi, 24/2/1968 tarihli ve 1005 

sayılı Kanun, 3/11/1980 tarihli ve 2330 sayılı Kanun, 11/10/1983 tarihli ve 2913 sayılı Kanun, 

28/5/1986 tarihli ve 3292 sayılı Kanun, 12/4/1991 tarihli ve 3713 sayılı Kanun ile yılı bütçe 

kanunlarına ekli cetveller kapsamına giren kişilere ve diğer kanunlarda yapılan atıflar 

sebebiyle 2330 sayılı Kanun esas alınarak ilgililerine aylık, tazminat ve ek ödeme verilmesi 

ile yardım işlemleri hakkında, bu Kanunla yürürlükten kaldırılan maddeleri dahil 5434 sayılı 

Kanunun ilgili hükümlerinin uygulanmasına devam edilir. 

(Ek fıkra: 16/6/2010-5997/11 md.) Polis Akademisinde öğrenim görmekte olan 

öğrencilerin yetim aylıkları bu öğrenimleri süresince kesilmeksizin ödenmeye devam edilir. 

Bu madde kapsamına girenler için yukarıdaki fıkralar gereğince Kurumun yükleneceği 

ilâve giderler, ödeme tarihinden itibaren en geç iki ay içinde faturası karşılığı Hazineden 

tahsil edilir. 
 


